
加盟団体長各位 

令和６年３月２日 

石川県弓道連盟 

会長   水橋美喜夫 

女子部長  杉村 雅子 

女子部講習会のご案内 

  

 元旦に起きました能登半島地震に際し被害にあわれた皆様には、心よりお見舞い申し上げ

ますと共に、一日も早く穏やかで平穏な日々が戻ってこられますように、お祈りいたしてお

ります。  

このような事態の中ではありますが、日々弓道の研鑽に励んでおられる皆様の、参段以下の

女子会員にお集まりいただいて、講習会を催したいと存じます。 

尚、今年の能登地区女子講習会の開催は予定できない状況であることを、ご理解ください。 

以下の内容を、該当会員の皆様にご周知のほど、お願い申し上げます。 

 

開催要項 

日時   令和６年４月１４日（日） 

     午前９時～１６時 

      

場所   小松市弓道場 

 

講師   坂本祐子教士七段 

 

受講者  全県下女子、参段まで（道衣着用） 

 

持ち物  教本・副読本 

 

受講料  １０００円（お弁当代込み） 

 

申し込み メール添付の申込書に必要事項を入力の上、各団体毎にメールでお願いします。 

     女子部事務局  永田あさ子まで asada-asa@nifty.com 

 

締め切り 令和６年３月３１日（日）厳守 

 

体調不良の方は、無理なご参加はお控えください。 

mailto:asada-asa@nifty.com

